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Paraisten kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunta on pyytänyt Varsinais-
Suomen alueellisen vastuumuseon lausuntoa otsikon asiasta. Vastuumuseo 
on antanut kaavaluonnoksesta lausuntonsa 5.11.2020 todeten seuraavaa: 
”Kaava-aineistossa tulee esitellä kalastajatila ja mahdollinen muu rakennus-
kanta, jotta suojelutarpeita on mahdollista arvioida. Rantaan sijoittuvien RA-1-
alueiden rakentamista tulee ohjata kaavamääräyksin siten, että se tontit so-
peutuvat mahdollisimman luontevasti lähinnä luonnontilaiseen ympäristöön si-
tä dominoimatta. RA-1-tonttien maisemavaikutukset tulee arvioida ja tarvitta-
essa kaavaratkaisua tulee tarkistaa maiseman kannalta suotuisaan suuntaan 
esimerkiksi siirtämällä rakennusaloja kauemmas rantaviivasta.” 

 
Ehdotusvaiheen kaavaselostuksessa on esitelty alueen rakennukset. Alueella 
on 1940-luvulla perustettu siirtolaistila, johon kuuluu asuinrakennus ja kaksi 
talousrakennusta. Tila on osoitettu kaavaehdotuksessa VR-2/s-merkinnällä, 
jonka kaavamääräys on seuraava: ”Retkeily- ja ulkoilualue. Tukikohta, jolla 
ympäristö säilytetään. Rakennuskanta tulee pyrkiä säilyttämään.” 

 
Kaavan vaikutukset on arvioitu rakennettuun ympäristöön sekä luontoon ja 
luonnonympäristöön. Maisemavaikutuksia ei ole arvioitu muuten kuin totea-
malla, että kaavamääräyksillä ja rakennusjärjestyksen määräyksillä varmiste-
taan, että rakentaminen sopeutuu saaristomaisemaan. RA-1-tonttien raken-
nusoikeus on korkeampi kuin osayleiskaavassa, ja kerrosluku Iu3/4. Kaava-
ehdotuksessa ei ole määräyksiä, joilla rakentamista ohjattaisiin maisemaan 
sopivaksi. 

 
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo toteaa lausuntonaan seuraavan.  

 
On hyvä, että siirtolaistila on nyt huomioitu kaavassa. /s -merkinnän määräys 
on syytä muuttaa, osayleiskaavaa mukaillen, velvoittavampaan muotoon: 
”Tukikohta, jolla ympäristö säilytetään. Rakennuskanta tulee säilyttää.” 

 
Vastuumuseo arvioi kaavassa osoitettavan, lähelle rantaviivaa sijoitetun ra-
kennusoikeuden olevan sen verran suuri, että kaavan mukainen rakentami-
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nen muuttaisi rantamaisemaa huomattavasti. Kaavan maisemavaikutukset tu-
lee arvioida tarkemmin. Rakennusoikeutta tulee pienentää ja kaavamääräyk-
siä täydentää, jotta kaavan mahdollistama rakentaminen ei ottaisi maisemas-
sa hallitsevaa asemaa.  
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